AC 100/13, p. 45, c.1673 (RABg OKA 338): priori Leodii non fit misericordia

AC 100/13, p. 52, c.1674 (RABg OKA 338): priori Leodii non fit misericordia

AC 100/13, p. 59, c.1675 (RABg OKA 338): priori Leodii non fit misericordia

AC 100/13, p. 64, c.1677 (RABg OKA 338): priori Leodii ad suam instantiam fit misericordia ... et prior absolutus eat ad domum Montis Dei

**RAH, kart. 26, f° 3, f° 45.**

**AC 206, p. 135, lettre du 27 octobre à Montdieu, n. 431.**

**AC 206, p. 151, lettre du 31 janvier 1679 à Liège.**

LiM017

**Basilius Rutius**

alias **Ruytins**.

e - cité c.1645

coa ? - †.

f - c.1668.

---

PB:

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 4 décembre : obijt anno 1667 domnus Basilius Rutius professus et coadiutor ..... ettamus et quondam vicarius .....

AC 100/34, p. 103, c.1645 (RABg CE 2410): domnus Basilius Ruytins vadat ad Patrem Visitatorem provinciae qui ei de domo providenit

AC 100:27/6, p. 12, L33, c.1668 : † domnus Basilius Rutius, professus et Coadiutor domus Leodij.

LiM018

**Benedictus Huynen.**

e - Bg proc ? septembre/octobre 1713-5 août

1716.

Li coa ?-1721- †.

f - c.1728.

---

PB:

AEL, Conseil privé, 18 octobre 1721, lettre signée par fr. Benoit Huynen, coadjuteur.  
AC 100/35, p. 120, c.1728 (RABg CE 2478): domnus Benedictus Huynen professus et coadiutor domus  
Leodij  
RABg OKA 287(2):

*ChM031*  
**Benedictus Maes.**  
e - bas 1710- ?

---

LiM019

**Benedictus Mathei.**

- b - Pierre  
Liège.  
d - 21 mars 1624.  
e - ant? - †.  
f - 26 septembre 1670 (c.1671).
- 

PB:

AEL, Chartreux 6, anno 1623, 21 martii vestitus est vesto monachali frater Petrus Mathei leodiensis et sequenti anno eadem die fecit professionis et vocatus est Benedictus.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 26 septembre : obijt dominus Benedictus Mathei, professus et senior huius domus, 1670.

Stiennon, MB, p. 515:

Stiennon, MB, p. 517:

AC 100:27/6 : p. 30, L9-10, c.1671 : † dominus Benedictus Mathæi, professus et antiquior domus Leodij.

NLM015

**Bernardus Backer.**

- b - Emmerich (Allemagne).  
c - 1378: Paris.  
d - Arnhem.  
e - Li P 1388/1389-1403  
Utrecht P 1403-1410  
Li P 1410- †.  
f - 12 octobre 1417.
- 

Stiennon, MB, p. 501-502:

AEL, chartreux, 7, obituaire, 12 octobre : obijt venerabilis domnus Bernardus prior domus huius cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 297-300:

Chr. De Backer, p. 87, n° 37.

AC 100:25, p. 146, L9-18, c.1393 : Donnus Cartusia eligit infrascriptos priores domorum ..., Leodii ; qui priores auctoritate domini Papa concessa Donno Cartusiae habebunt plenam potestatem in foro et in casibus .....